РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019                                                                                                       № 195
О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 27.10.2014 № 31 «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Константиновского городского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 27.10.2014 № 31 «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Константиновского городского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А. В. Агаркова.
Глава Администрации Константиновского

городского поселения                                                                                    А. А. Казаков

Согласовано:
Заместитель главы Администрации

Константиновского городского поселения                                                 А. В. Агарков
Начальник сектора

муниципального хозяйства                                                                        Т. Л. Казанцева

Начальник сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы
                                         А. Н. Сюсина

Главный специалист сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы
                                        А. В. Вихрова
Подготовил:

Главный специалист сектора

муниципального хозяйства                                                                      М. В. Рыковский

Приложение к постановлению Администрации Константиновского городского поселения
от 08.04.2019 № 195
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Константиновского городского поселения
от 27.10.2014 № 31
ОБРАЗЕЦ

УДОСТОВЕРЕНИЯ НАРОДНОГО ДРУЖИННИКА (НАРОДНОГО КАЗАЧЬЕГО ДРУЖИННИКА)
1. Лицевая сторона (обложка) удостоверения

	                           УДОСТОВЕРЕНИЕ

2. Внутренние левая и правая стороны удостоверения

	                                    Ростовская область
                                      Константиновское городское

                                      поселение
[image: image1.jpg]

Выдано ч.м.г.

Действительно до: ч.м.г.

	Константиновское городское поселение

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

Ф. И. О

Является народным казачьим дружинником

Глава Администрации Константиновского городского поселения __________   __________

                                           (подпись)        (расшифровка

                                                                                          подписи)

ОПИСАНИЕ ОБРАЗЦА УДОСТОВЕРЕНИЯ НАРОДНОГО ДРУЖИННИКА

1. Удостоверение народного дружинника изготавливается в виде книжечки в твердой обложке из кожи (кожзаменителя) красного или темно-вишневого цвета, в развернутом виде имеет размеры 65 х 200 мм.

2. На внешней стороне удостоверения в центральной части обложки по центру воспроизводится выполненная тиснением под золото надпись в одну строку: "УДОСТОВЕРЕНИЕ" высотой 7 мм.

3. На левой стороне внутренней наклейки удостоверения помещается надпись в три строки: «Ростовская область Константиновское городское поселение».

4. В правой части левой стороны внутренней наклейки удостоверения ниже надписи «Ростовская область Константиновское городское поселение» помещается герб муниципального образования «Константиновское городское поселение».

5. В левой части левой стороны внутренней наклейки удостоверения оставлено поле для цветной фотографии владельца удостоверения размером 30 х 40 мм.

6. В нижней левой части левой стороны внутренней наклейки удостоверения под полем для фотографии помещается надпись в две строки:

«Выдано ч.м.г., Действительно до: ч.м.г.».
7. Фотография народного казачьего дружинника скрепляются печатью администрации Константиновского городского поселения.

8. Наклейка правой внутренней стороны удостоверения выполнена на фоне флага муниципального образования «Константиновское городское поселение».

9. На правой стороне внутренней наклейки удостоверения по центру сверху помещается надпись: «Константиновское городское поселение».
10. На правой стороне внутренней наклейки удостоверения по центру ниже надписи «Константиновское городское поселение» помещается надпись «Удостоверение № ___».

11. На правой стороне внутренней наклейки удостоверения по центру ниже надписи «Удостоверение № ___» помещается надпись Ф. И. О дружинника.

12. На правой стороне внутренней наклейки удостоверения по центру ниже надписи «Ф. И. О дружинника» помещается надпись «Является народным казачьим дружинником» или «народным дружинником».
13. На правой стороне внутренней наклейки удостоверения слева ниже надписи «Является народным казачьим дружинником» или «народным дружинником» помещается надпись в две строки «Глава Администрации Константиновского городского поселения» с подписью и расшифровкой подписи.

14. На правой стороне внутренней наклейки удостоверения на подписи Главы Администрации Константиновского городского поселения ставится печать администрации Константиновского городского поселения.

ЦВЕТНОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ РИСУНКА ГЕРБА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: image2.jpg]

РИСУНОК ФЛАГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

[image: image5.wmf]Рi

å

Место для печати

Место для печати

Фотография

3х4

PAGE
5